
Datum Ontvangend team Poule Captain/gastvrouw, gastheer Starttijden Starten Aantal

op tee holes

4-apr-24 Dames Senioren 18-holes M202 Emie Uyttenboogaart 11.30 Tee 1 18

De Koepel 1 HKl 06 -18427187
Emie@Loohuis.net

5-apr-24 Heren Senioren 18-holes P201 Martin Olde Meule 11.30 Tee 1 18

De Koepel 1 HKl 0541-293606

oldemeule.martin@gmail.com

5-apr-24 Heren 65+ 18-holes O24 George de Witte 11.30 Tee 10 18

De Koepel 1 1e Kl 06-53468369
georgedewitte@ziggo.nl

7-apr-24 Heren 27-holes H230 Anno Hart 10.30 Tee 1 9

De Koepel 2 3e Kl 06-20430100 13.30 Tee 1 18

ashart@kpnmail.nl

11-apr-24 Dames Senioren 27-holes M13 Ans te Wierik 10.30 Tee 1 9

De Koepel 1 2e Kl 0548-520122 / 06 2460 1172 13.30 Tee 1 18

ans_te_wierik@hotmail.com

12-apr-24 Heren Senioren 27-holes P44 Albert Bruggink 11:30 Tee 10 18

De Koepel 1 4e Kl 06 5474 4451

a.bruggink@gmail.com

12-apr-24 Heren Senioren 18-holes P203 Martin van de Ven 11.30 Tee 1 18

De Koepel 2 HKl 0546-575623

martinvandeven@xs4all.nl

14-apr-24 Heren 27-holes H203 William Muller 10.30 Tee 1 9

De Koepel 1 HKl 06-21882394 13.30 Tee 1 18

w.muller@vechtstromen.nl

18-apr-24 Dames Senioren 18-holes M201 Lyonne ter avest 11.30 Tee 1 18

De Koepel 2 HKl 06-10510934
lyonneteravest@gmail.com

21-apr-24 Dames 27 holes D230 Doortje Grunder 10.00 Tee 1 9

De Koepel 2 3e Kl   06-26328109 13.30 Tee 10 18

doortje@hotmail.com

21-apr-24 Heren Standaard 36-holes H3 Rick Hessing 09.00 Tee 1 18
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De Koepel 1 1e Kl 06-36119842 13.30 Tee 1 18

hhessing@hotmail.com

28-apr-24 Dames 27 holes D231 Heidi Dekker 10.00 Tee 1 9

De Koepel 1 3e Kl 06-15861685 13.30 Tee 10 18

heidi@nietzelfdoen.com

28-apr-24 Heren Standaard 36-holes H4 John Wessel 09.00 Tee 1 18

De Koepel 4 3e Kl   06-39628493 13.30 Tee 1 18

johnwessel85@gmail.com

5-mei-24 Heren Standaard 36-holes H4 Frank Boswinkel 09.00 Tee 1 18

De Koepel 2 3e Kl 06-34825995 13.30 Tee 1 18

frankboswinkel@hotmail.com

5-mei-24 Heren Standaard 36-holes H4 Arjan Wassink 09.00 Tee 10 18

De Koepel 3 3e Kl   06-30739445 13.30 Tee 10 18

arjan.wassink@hotmail.com

2-jun-24 Jeugd 18 holes J110 Garry Jack 11:30 Tee 1 18

De Koepel 1 1e Kl 06-51184336

garryjackpga@gmail.com

De Koepel 1


